
 

 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

Č. j.: OV-ČJ/22096-12/MEL  

Spis. zn.: OV/181-2012/MEL 

Oprávněná úřední osoba: Melicharová Lucie 

Tel.: 533 304 460 

e-mail: melicharova@slapanice.cz 

Brno, dne 24. května 2012 

Oznámení 
Veřejná vyhláška 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný dle ust. § 13 odst. 1 písm. 

f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební úřad“) sděluje účastníkům řízení - změna územního 

rozhodnutí o umístění stavby: Obytný soubor Moravany - Jabloňový sad na pozemcích: parc. č. 

999/1, 999/2, 999/3, 999/4, 999/8, 999/11, 999/10, 999/14, 1013/235, 1013/236, 1013/266, GP 

1000, 1506/1, 1506/5, 739/28, 739/27, 739/26, 1442/4, 1442/1, 730/6, GP 729, GP 728, 730/4, 

730/5, GP 741, 1013/48  v k. ú. Moravany u Brna, vedeném pod sp. zn.: OV/181-2012/MEL, že 

byly shromážděny veškeré podklady nezbytné pro vydání rozhodnutí.  

Dne 06.01.2012 bylo vypraveno oznámení č.j.: OV/761-12/KUP o zahájení řízení o změně 

územního rozhodnutí a pozvání k ústnímu jednání na 09.02.2012. Na tomto jednání bylo zjištěno, 

že žadatelem přiložená dokladová část obsahující závazná stanoviska dotčených orgánů, vyjádření a 

souhlasy účastníků řízení a smlouvy o uzavření budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene a o 

udělení souhlasu se zřízením stavby náleží k původní žádosti o vydání územního rozhodnutí a 

většina z nich věcně a časově neodpovídá předloženému záměru. Stavební úřad toto řízení přerušil 

usnesením č.j.: OV/6138-12/MEL, sp. zn.: OV/181-2012/MEL ze dne 15.02.2012 a vyzval žadatele 

k doplnění předložené žádosti výzvou vypravenou pod č. j.: OV/6165-12/MEL, sp. zn.: OV/181-

2012/MEL ze dne 15.02.2012.  

Dne 22.03.2012 byla tato dokladová část doložena a stavební úřad oznámil pokračování v řízení a 

pozval účastníky řízení k novému ústnímu jednání na den 22.05.2012. Z ústního jednání byl pořízen 

protokol, který je nedílnou součástí spisu.  

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána 

možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich 

doplnění.  

V daném případě máte možnost nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí v kanceláři Odboru 

výstavby Městského úřadu Šlapanice č. 420, na pracovišti Opuštěná 9/2, Brno, a to v úřední dny 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/22096-12/MEL  

Spis. zn. : OV/181-2012/MEL 

2 

 

každé pondělí a středu v době od 8,00 do 17,00 hod., mimo úřední dny lze dohodnout jiný termín 

telefonicky nebo emailem.  

V souladu s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu Vám poskytujeme možnost uplatnění tohoto 

práva, k čemuž stanovujeme lhůtu 10 dnů od doručení tohoto oznámení.  

Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, která Vám bude v souladu s 

ustanovením §72 správního řádu oznámeno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová 

vedoucí odboru výstavby 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů 

na úřední desce Městského úřadu Šlapanice a Obecního úřadu Moravany u Brna   

Vyvěšeno dne:  ..................................................                                             

Sejmuto dne:  ....................................................  

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne: ....……..….. do dne: ……………..… .   

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/22096-12/MEL  

Spis. zn. : OV/181-2012/MEL 

3 

 

Rozdělovník 

Obdrží na vyvěšení (se žádostí o vrácení stavebnímu úřadu s daty vyvěšení a sejmutí oznámení) 

MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany 

Účastníci řízení § 85 odst. 1 stavebního zákona 

Datová schránka 

EMBRA Apartment s.r.o., Česká č.p.1847, 664 31 Lelekovice, DS: PO, r9232tn 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

Účastníci řízení § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

Úřad pro ZSvVM, územní pracoviště Brno, Příkop č.p.11, 604 47 Brno 

E.ON Česká republika, s.r.o., Lidická č.p.1873/36, Černá Pole, 659 44 Brno 

JMP a. s., Plynárenská 1, 600 00 Brno 

SÚS JmK, Ořechovská 35, 619 54 Brno 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Jana Babáka 11, 612 00 Brno 12 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.254/16, Staré Brno, 657 33 Brno 

Vírský oblastní vodovod, Zelný trh č.p.331/13, 602 00 Brno 2, DS: PO_R, 5mb854b 

UniCreditGroup, Na Příkopě č.p.20/858, 113 80 Praha 1 

L.D.Energy, s. r. o., Česká č.p.184, 664 31 Lelekovice 

KEMA Brno, s.r.o., Střední č.p.3/16, 664 48 Moravany 

Eduard Eliáš, Luční č.p.388/12, 664 48 Moravany 

Jaroslav Muselík, Těsnohlídkova č.p.34, 664 51 Šlapanice 

Pavlína Muselíková, Těsnohlídkova č.p.34, 664 51 Šlapanice 

Josef Vozdecký, Luční č.p.407/23, 664 48 Moravany 

Alena Vozdecká, Luční č.p.407/23, 664 48 Moravany 

Miroslav Špiřík, Luční č.p.6, 664 48 Moravany 

Ivo Sedlák, Luční č.p.483/6, 664 48 Moravany 

Jiřina Sedláková, Luční č.p.483/6, 664 48 Moravany 

František Vašíček, Luční č.p.381/4, 664 48 Moravany 

Věra Vašíčková, Luční č.p.381/4, 664 48 Moravany 

Dotčené orgány 

Městský úřad Šlapanice, OD, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

Městský úřad Šlapanice, OŽP, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

Datová schránka 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 14, DS: OVM, ybiaiuv 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se, Jeřábkova č.p.1847/4, 602 00 Brno 2, DS: 

OVM, jaaai36 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno - Veveří, DS: OVM, 

jydai6g 

 


		2012-05-28T09:34:38+0200
	Ing. Hana Meitnerová




